Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №198»

(МБОУ «СОШ №198»)

ПРИКАЗ

18.07.24   № 408 -од

 г. Северск

О создании комиссии по проведению аттестации педагогических работников в целях

подтверждения их соответствия занимаемым должностям

В соответствии с п.5 ч.2 Порядка проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,

утверждённого Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

24.03.2023 № 196 "Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность"

(Зарегистрирован 02.06.2023 № 73696)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению аттестации педагогических работников в целях

подтверждения их соответствия занимаемым должностям в следующем составе:

- Дронова Л.Б. -  председатель комиссии, заместитель директора по УМР;

члены комиссии:

- Леонтьева Е.В.– директор школы,

- Завьялова А.В. –  заместитель директора по УВР,

- Калиновская И.А. – заместитель директора по УВР,

- Бродская И.К. – заместитель директора по ВР,

-Алексеева О.П. –  председатель профкома,

- Протасова Е.В. – руководитель МО учителей русского языка и литературы,

- Воронина Н.Н. – руководитель МО учителей математики,

- Жилина Т.В. – руководитель МО учителей иностранных языков,

-Ефремова Л.И. – секретарь, руководитель МО учителей истории, географии, музыки,

ИЗО

- Тимошенко О.Г. – руководитель МО учителей начальных классов,

-Глазырин Д.А. – руководитель МО учителей физической культуры, труда

(технологии), ОБиЗР,

- Видяйкина Н.С.– руководитель МО учителей физики, химии, биологии,

-Рыкова Е.В. – руководитель МО классных руководителей.

2. Назначить ответственной за аттестацию в школе заместителя директора по УМР

Дронову Л.Б..

Директор МБОУ «СОШ №198»                                                                           Е.В. Леонтьева

		2024-10-23T12:51:07+0700
	Леонтьева Елена Валерьяновна